Hartman, notaris te Amsterdam, ingeschreven ten kantore van de   
Dienst voor het Kadaster en de Openbare Registers van het Landelijk Kadaster op zesentwintig 
september tweeduizend zeven in deel 53144 nummer 45.   
KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN   
De koopprijs bedraagt tweehonderddertigduizend euro (€ 230.000,00), welk bedrag door   
koper is voldaan door storting op een rekening van mij, notaris.   
De zakelijke belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende termijnen.   
Verkoper verleent koper kwitantie voor de betaling van de koopprijs en vorenbedoelde lasten.